
در آستانه سال نو، تجهیزات کمک  
آموزشی به هنرستان شهدای فولاد از 
سوی شرکت فولاد خوزستان اهدا شد.

به گزارش خبرنگار روابط  عمومی، آیین 
یادشده با حضور کوروش مودت مدیرکل 
آموزش و پرورش استان، دکتر علیرضا 
مخبر  دزفولی قائم مقام مدیرعامل در امور 
ستادی و  مسئولیت های اجتماعی و جمعی 
از مسئولان شرکت فولاد خوزستان و اداره 

آموزش و پرورش، برگزار شد .
مودت توجه به مهارت آموزی و توسعه 
رشته های فنی و حرفه ای را اساس سند 
آموزشی کشور خواند و افزود: قدردان 
تلاش  و کوشش شرکت فولاد خوزستان 
در پرداختن به توسعه ای آموزش و پرورش 

استان هستیم.
وی گفت: سیاست نظام آموزشی کشور 
توسعه فنی و حرفه ای است. برای اجرای 
سند تحول به دنبال تجهیز مدارس و 

هنرستان هستیم. 
مخبر  دزفولی با تبریک نیمه شعبان اظهار 
داشت: نگرش ها در آموزش و پرورش 
و پشت همین میز و  نیمکت ها شکل 
می گیرد. در زمان طاغوت، نگرش دانش 
آموزان و نوجوانان با نگاه تحقیر کشور و 
وابستگی کامل شکل گرفته بود؛ و اینکه ما 
قادر به تولید هیچ محصول مهمی در هیچ 

عرصه ای نبودیم.  
وی افزود: در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
و شروع جنگ تحمیلی، سیم خاردار از خارج، 
وارد می کردیم؛ ولی امروز به برکت انقلاب 
اسلامی و تفکر »ما می توانیم« و خودباوری 
و توجه به آموزش و مهارت آموزی و 
معلمانی متعهد و دلسوز شاهد هستیم 
که در علوم راهبردی و روز دنیا مثل 
دانش هسته ای، فناوری نانو، سلول های 
بنیادی، داروسازی و پزشکی، ساخت 
واکسن، موشک های نقطه زن و... در میان 

کشورهای برتر جهان جای گرفته ایم. 

مخبر دزفولی افزود: اهدای تجهیرات 
آموزشی به هنرستان شهدای فولاد به 
منظور توسعه و تقویت سطح دانش فنی 

هنرجویان است.
قائم مقام مدیرعامل در امور ستادی و 
هم  گریزی  اجتماعی  مسئولیت های 
به فعالیت های فولاد خوزستان در بعُد 
اجتماعی زد و اظهار داشت: در سالی 
که قرار داریم، فعالیت های بسیاری در 
حوزه های مختلف عمرانی، درمانی،  
اجتماعی، فرهنگی از سوی فولاد خوزستان 
صورت گرفت که هر کدام به تنهایی تاثیر 
به سزایی در منطقه به جای گذاشته است. 
از ابتدای شیوع ویروس کرونا تجهیزات 
پزشکی و اکسیژن بیمارستان های اهواز را 
تامین کردیم. افتتاح تقاطع هم سطح شهید 
کربلایی پور، ساخت درمانگاه تخصصی در 
منطقه قلعه  چنعان، احداث پل، جاده، 
حضور مستقیم کارکنان و تجهیزات 
در سیل و بارندگی ها تنها بخشی از 
فعالیت های شرکت فولاد خوزستان است. 
افتخار می کنیم در شرایط سخت در کنار 

مردم خوزستان باشیم.
در ادامه مسئول ارتباطات منطقه ای و امور 
اجتماعی فولاد خوزستان اظهار داشت: 
تجهیزات اهدایی در جهت بهبود شرایط 
آموزشی هنرستان شهدای فولاد است ، 
جایی که فرزندان این استان در آن مشغول 
به تحصیل هستند. اهدای تجهیزات نشان 
از اهتمام و نگاه ویژه ی هیات مدیره و 
مدیرعامل  به امر آموزش و پرورش است. 

گزارش خبرنگار ما حاکی است، پایان بخش 
این آیین، اهدای تجهیزات کمک  آموزشی 
و سیستم سرمایشی به ارزش ۵۶۰ میلیون 
تومان بود که با حضور مدیر کل آموزش 
و پرورش استان و قائم مقام مدیرعامل در 
امور ستادی و مسئولیت های اجتماعی 
و جمعی از مسئولان فولاد خوزستان و 

آموزش و پرورش انجام شد.

دومین روز کاری سال نو مدیرعامل فولاد خوزستان، با بازدید از 
شرکت صنعت فولاد شادگان و اسکله اختصاصی این شرکت در 

بندر امام خمینی )ره( همراه شد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، هفتم فروردین ماه 
امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان و هیات همراه از واحد احیا و 
فولاد سازی شرکت صنعت فولاد شادگان و اسکله اختصاصی شرکت در بندر 

امام خمینی )ره( بازدید کردند.
در این بازدید نوروزی حسین تقی کهزاد مدیر عامل شرکت صنعت فولاد 

شادگان گزارشی از وضعیت این شرکت و فعالیت های در حال انجام ارائه کرد.
ابراهیمی گفت: دستیابی شرکت فولاد شادگان به تولید اسمی ۸۰۰ هزار 
تن آهن اسفنجی نشان از همت و درایت کارکنان تلاشگر مجموعه دارد. 
این دستاورد را به مردم شریف خوزستان به ویژه مردم بومی منطقه تبریک 
می گویم. امیدوارم با افتتاح طرح تکمیلی شرکت فولاد شادگان، علاوه بر 
افزایش ظرفیت تولید فولاد، زمینه اشتغال جوانان بومی منطقه فراهم شود. 
ابراهیمی در بازدید از اسکله اختصاصی فولاد خوزستان اظهار داشت: 
این اسکله در شرق سیلوی بندر امام خمینی )ره( طراحی و احداث شده 
و شناورهای با ظرفیت ۷۵ هزار تن می توانند در آن پهلوگیری، تخلیه 
و بارگیری انجام دهند. با وجود اسکله اختصاصی مسیر صادرات فولاد 
خوزستان هموار است . یکی از برنامه های سال جاری راه اندازی مجدد 

اسکله اختصاصی است.

همزمان با حلول ماه مبارک 
رمضان، رکورد تولید روزانه 
آهن اسفنجی واحد احیا ۲ فولاد 

خوزستان شکسته شد.
مهران پاک بین مدیر بخش احیا 
با اعلام این خبر به خبرنگار 
خوزستان،  فولاد  روابط عمومی 
افزود: همزمان با حلول ماه مبارک 
رمضان و مصادف با آخرین روز 
نوروز باستانی، همکاران احیا ۲ 

رکورد تولید اسفنجی مدول ۲ را به 
۲ هزار و ۸۷۰ تن ارتقا دادند. 

وی افزود: رکورد جدید از این رو 
اهمیت ویژه ای دارد که با توجه به 
گذشت دو سال از تعمیرات سالانه 
مدول ۲ شرایط به گونه ای کنترل 
شده که قابلیت ثبت و حفظ 
رکورد ساعتی تولید ۱۲۰ تن در 
ساعت به مدت حدود ۲۴ ساعت 
و با کیفیت مناسب در این پلنت 

ایجاد شده است.
پاک بین در ادامه گفت: رکورد قبلی 
با تولید روزانه ۲ هزار و ۷9۱ تن در 
بهمن ماه سال گذشته بود. در واقع 
یکی از مهم ترین راهبردهای فولاد 
خوزستان، تولید فولاد باکیفیت در 

بازه های زمانی طولانی تر است. 
گفتنی است، یکی از مهم ترین 
کاربردهای آهن اسفنجی در کوره های 
القایی و تولید آهن و فولاد خام است. 

استفاده از آهن اسفنجی در کوره های 
القایی قادر است که نزدیک به ۵۰ 
درصد، جایگزین قراضه شود. عامل 
اکسیژنی،  کوره های  در  خنک کننده 
خلوص بیش از قراضه فولادی، قابل 
استفاده در فولادسازی الکتریکی، نبود 
عناصر زاید، بهینه سازی کوره های 
قوس الکتریکی و افزایش بهره وری 
از ویژگی های آهن اسفنجی در بهبود 

روند تولید فولاد به شمار می آیند.

راهبرد فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۱؛

توسعه، اشتغال و تولید پایدار با نگاه
 به توانمندی سازندگان داخلی و شرکت های دانش بنیان
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مدیرعامل:

اقتدار تیم فولاد خوزستان در 
آسیا،  افتخار فوتبال ایران است

2

تعمیرات سالیانه واحد آهک 
در سال ۱۴۰۰ انجام شد

3

همزمان با سفر رئیس جمهور به استان 
خراسان رضوی انجام شد؛

آغاز عملیات اجرایی طرح بزرگ 
احداث شبکه جمع آوری و تصفیه خانه 

فاضلاب شهرستان خواف 

عیدی شرکت فولاد خوزستان  به دانش آموزان فولادی؛

اهدای تجهیزات کمک  آموزشی به هنرستان شهدای فولاد
در دومین روز کاری سال نو انجام شد؛

بازدید مدیرعامل از شرکت صنعت فولاد شادگان 
و اسکله اختصاصی  فولاد خوزستان 

در بندر امام خمینی) ره( 

فولادمردان با رکورد تولید به استقبال ماه مبارک رمضان رفتند

تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 

سال ۱۴۰۱ را سال »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« 
نامگذاری کردند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۱ هجری 
شمسی، با تبریک عید نوروز و ایام ولادت خورشید فروزان عالم وجود، 
حضرت بقیةالله الاعظم )عج( به ملت بزرگ ایران و همه ملت های همدل، 
و با تبریک ویژه به خانواده های معظم شهیدان و همچنین جانبازان، 
ایثارگران و خدمتگزاران ملت در میدان های مختلفِ علم، سلامت، 
امنیت و مقاومت، سال جدید را سال »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« 

نامگذاری کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای سال ۱۴۰۰ را نیز همچون سال های دیگر سالی توأم با 
فرازها و فرودها برشمردند و گفتند: انتخابات مهم و بزرگ ریاست جمهوری یکی از 
مهمترین فرازها و شیرینی های سال قبل بود که مردم با وجود خطر شدید بیماری 
همه گیر کرونا، با شرکت در انتخابات، دولتی تازه نفس را به میدان آوردند که بر 
اساس نشانه های موجود، دولتی مردمی و دارای ریل جداگانه از دولت محترم قبل 

است و امیدهایی را در مردم زنده کرده است.
ایشان مقابله جدی با کرونا و کاهش قابل توجه تلفات در اثر تأمین واکسن برای 
همگان را از دیگر فرازهای سال ۱۴۰۰ خواندند و در بیان نقطه اوج دیگری از 
حوادث این سال خاطرنشان کردند: در بخش های مختلف علم و فناوری از تولید 

چند نوع واکسن معتبر تا پرتاب ماهواره، کارهای بزرگی انجام شد.
رهبر انقلاب، اعتراف آمریکایی ها به شکست خفت بار آنها در فشار حداکثری علیه ایران 
را از دیگر شیرینی های سال ۱۴۰۰ در عرصه جهانی دانستند و افزودند: ایستادگی مردم 
موجب این پیروزی شد و در واقع این ملت ایران بود که پیروز شد. ایشان در بیان پیام 
حوادث متعددی که در سال ۱۴۰۰ در نقاط دیگر جهان رخ داد، تأکید کردند: این 

حوادث همگی درستیِ راه ملت ایران در مقابل استکبار را نشان داد.
ادامه مطلب در صفحه ۲

با حضور مدیرعامل انجام شد؛

بازدید از روند پیشرفت پروژه های
شرکت فولاد خوزستان

بازدید از روند پیشرفت پروژه های شرکت فولاد خوزستان با حضور 
مدیرعامل و هیات همراه انجام شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، این بازدید با حضور امین ابراهیمی 
مدیرعامل، محمد نیکوکار قائم مقام مدیرعامل در امور بهره برداری و توسعه، 
میثم شهنیانی معاون برنامه ریزی و اجرای پروژه ها، محمد جامعی مدیر دفتر 
حوزه مدیرعامل و جمعی از مسئولان شرکت هشتم فروردین ماه ۱۴۰۱ 

انجام شد.
بر پایه این گزارش، از روند پیشرفت اجرای پروژه های پست برق ۴۰۰ کیلو 
ولت، اکسیژن ۴، پارکینگ ماشین های سنگین، اصلاح مسیر ورودی شماره ۵ 
و کارخانه مگا مدول آهن اسفنجی )زمزم ۳( که از پروژه های  اصلی و حیاتی 

طرح پایداری تولید شرکت فولاد خوزستان هستند، بازدید بعمل آمد.
گفتنی است، در این بازدید نکات لازم برای حفظ روند و تکمیل پروژه ها از 
سوی مدیرعامل مورد تاکید قرار گرفت و در پایان بازدید نیز، میثم شهنیانی 
از حضور مدیرعامل و هیات همراه و همچنین از حمایت های هیات مدیره، 
همکاری های تنگاتنگ و مستمر مدیران و مجموعه واحدهای بهره برداری، 
تلاش های بی وقفه مدیران پروژه و تیم های اجرایی پروژه ها که در پیشبرد 
و اجرای طرح های توسعه فولاد خوزستان نقش موثری را داشته اند، تشکر و 

قدردانی نمود.

در آستانه  سال ۱۴۰۱؛
رکورد ماهانه تولید شمش 

فولاد خوزستان پس از چهار 
سال شکسته شد

با ارتقا رکورد تولید ماهانه شمش، 
فولاد خوزستان ۱۴۰۰ را با تعبیر  شعار 

سال به پایان رساند.
محمود لندی معاون بهره برداری فولاد 
خوزستان با اعلام این خبر به خبرنگار روابط  
عمومی افزود: خوشبختانه در آخرین ماه 
سال ۱۴۰۰، فولادمردان توانستند با همتی 
مثال زدنی، رکورد تولید ماهانه ۲9 روزه را 

پس از چهار سال ارتقا دهند. 
وی در ادامه گفت: در شرایطی که سال 
۱۴۰۰ با محدودیت های برقی و گازی همراه 
بود و باعث شد، بخشی از تولید برنامه ریزی 
شده را از دست دهیم، در آخرین ماه سال با 
رسیدن به تولید سیصد و بیست هزار و ۵9۱ 
تن شمش فولادی، رکورد ماهانه ۲9 روزه 
پس از چهار سال ارتقا یافت. میزان تولید 
قبلی مربوط به اسفند ماه ۱۳9۷ و به مقدار 

سیصد و شانزده هزار و ۴۵۲ تن بود.
 معاون بهره برداری فولاد خوزستان از 
تبدیل شدن تهدید محدودیت های انرژی 
به فرصت در فولاد خوزستان  گفت و افزود: 
تابستان امسال به دلیل گرمای زودرس و 
کمبود تولید برق، محدودیت های برقی 
به شکل وسیع تری نسبت به سال های 

گذشته به صنایع اعمال شد. 
ادامه مطلب در صفحه ۲

در آستانه ی نیمه شعبان رقم خورد؛
عبور شرکت صنعت فولاد 

شادگان از تولید اسمی

تولید شرکت صنعت فولاد شادگان در 
آستانه ی نیمه شعبان و میلاد با سعادت 
حضرت مهدی موعود )عج( برای اولین 

بار از ظرفیت اسمی عبور کرد.
محمود لندی رئیس هیات مدیره شرکت 
صنعت فولاد شادگان با اعلام این خبر 
افزود: در آستانه ی نیمه ی شعبان و با 
تلاش بی وقفه ی کارکنان زحمتکش و 
مدیران جهادی در ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۰ 
با عبور از تولید هشتصد هزار تن آهن 
اسفنجی، شرکت صنعت فولاد شادگان 
برای اولین بار توانست از تولید اسمی عبور 

کند.
وی در ادامه گفت: این موفقیت در 
شرایطی به دست آمد که در مقطعی از 
سال محدودیت های برق تابستانی و گاز 
زمستانی، تولید این شرکت را تحت تاثیر 
قرار داده است. قابل ذکر است بالاترین 
تولید فولاد شادگان در سال ۱۳99 
به میزان ۶۷۰ هزار تن بوده است. این 
دستاورد را به تمامی کارکنان تلاشگر فولاد 
شادگان، مدیریت شرکت فولاد خوزستان، 
ریاست هیات عامل ایمیدرو و  مدیرعامل 
شرکت ملی فولاد به دلیل حمایت های 

بی  دریغ تبریک عرض می نمایم.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، فولاد 
شادگان یکی از هشت طرح مهم فولاد 
کشور است که در دو فاز و در مساحت 
۲۵۶ هکتار است. بخش نخست آن با 
تولید سالانه ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی 
ساخته شده است. طرح توسعه ی فولاد 
شادگان که با پیشرفت ۵۰ درصدی در 
حال اجراست، احداث کارخانه فولادسازی 
است. این شرکت از سال ۱۳9۶ شروع به 
تولید کرده و برای ۱۷۰۰ تنَ به صورت 

مستقیم ایجاد شغل کرده است.
گفتنی است، از جمله ویژگی های منحصر 
به فرد شرکت فولاد شادگان تولید آهن 
 )PERED( اسفنجی با فناوری ایرانی

است.
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»  توجه به استعدادهای 
داخلی  توان  و  بومی 
با رویکرد عزم ملی و 
مدیریت جهادی بوده 

است «



ادامه مطلب از صفحه نخست
حضرت آیت الله خامنه ای »تنگیِ 
معیشت مردم، مسئله گرانی ها و تورم« 
را تلخ ترین موضوع سال ۱۴۰۰ دانستند 
و افزودند: مشکلات اقتصادی علاج پذیر 
است و حتماً باید علاج شود البته عجله و 
توقع رفع دفعی آنها واقع بینانه نیست اما 
امیدواریم بخشی از آنها در سال جدید 
که سال اول قرنِ ۱۵ هجری شمسی 

است، برطرف شود.

ایشان در ادامه هدف از تعیین شعار سال را 
جهت دهی به حرکت مسئولان دستگاهها 
و آحاد مردم دانستند و افزودند: در بعضی 
از سالها متناسب با شعار سال توفیقات 
خوبی به دست آمد اما در بعضی سالها 
نیز کم کاری هایی وجود داشت. البته در 
سال ۱۴۰۰ که سال »تولید؛ پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها« بود، کارهای خوبی انجام 

شد که باید ادامه پیدا کند.
رهبر انقلاب در بیان علت تمرکز بر 

مسئله تولید در سالهای اخیر، گفتند: 
تولید، کلید حل مشکلات اقتصادی و 
راه اصلی عبور از دشواری های اقتصادی 
است، ضمن اینکه رشد اقتصادی، 
افزایش اشتغال، کاهش تورم، افزایش 
درآمد سرانه، بهبود رفاه عمومی و 
همچنین افزایش اعتماد به نفس و عزت 
ملی در گرو رونق و رواجِ اکسیری به نام 
تولید ملی است که تکیه بر آن در این 

سالها تأثیرهای خوبی نیز داشته است.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: امسال 
نیز همچنان بر مسئله تولید تأکید 
می کنم، البته بر لایه و چهره جدیدی 
از تولید یعنی تولیدِ »دانش بنیان« و 
»اشتغال آفرین«. ایشان معیار قرار دادن 
تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین را 
موجب حرکت رو به جلو و محسوس در 
همه اهداف اقتصادی دانستند و افزودند: 
بنابراین شعار سال ۱۴۰۱ عبارت است از 

»تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین«.

رهبر انقلاب با تأکید بر توصیه سال قبل 
خود مبنی بر اکتفا نکردن به کارهای 
سطحی همچون درج نام سال بر تابلوی 
خیابان ها و یا بر روی سربرگ دستگاه 
ها، گفتند: تحقق شعار امسال نیاز به 
سیاستگذاری دارد البته با تحرکی که 
از رئیس جمهور محترم و همکاران شان 
مشاهده می شود، ان شاءالله این شعار 
روی زمین نخواهد ماند اما هر چه بیشتر 

کار و تلاش شود بهتر خواهد بود.

تعمیرات سالیانه خط B واحد آهک 
به منظور نوسازی نسوز کوره، 
واحد  تجهیزات  اساسی  تعمیرات 
و تعویض قطعات معیوب با  هدف 
افزایش آماده به کاری واحد آهک 

با موفقیت به پایان رسید.
علی محبی رئیس بهره برداری و نت 
واحد آهک در توضیح عملکرد پروژه 
تعمیرات سالیانه واحد آهک اظهار 
داشت: تعمیرات سالیانه به مدت یک ماه 
با برنامه ریزی کامل و از تاریخ ۲۰ دی 
ماه ۱۴۰۰ آغاز گردید و در ۲۰ بهمن ماه 
۱۴۰۰ با موفقیت و بدون حادثه انجام شد.

محبی اظهار داشت: برنامه ریزی 

تعمیرات سالیانه با برگزاری جلسات 
متعدد در دفتر برنامه ریزی بخش مواد 
اولیه برای تدوین شرح کارها، تهیه 
بارچارت تعمیرات، پیگیری مناقصه ها و 
انتخاب پیمانکاران، تامین قطعات یدکی 
از ابتدای سال جاری شروع و تا قبل از 

شروع تعمیرات سالیانه ادامه داشت.
وی افزود: در این دوره ده شرکت 
پیمانکاری، گروه های نت مکانیک و 
برق و ابزار دقیق واحد، مجموعاً ۳۵۰ 
نفر و در قالب بارچارت تهیه شده 
دفتر برنامه ریزی بخش مواد اولیه با 
حجم کاری بالغ بر 9۵ هزار نفرساعت 
فعالیت های خود را در موعد مقرر 

به انجام رساندند. تمامی فعالیت ها با 
کیفیت مطلوب و بر اساس برنامه ریزی 
انجام شدند و خوشبختانه بدون هیچ 
گونه حادثه فردی و تجهیزاتی، پروژه 

تعمیرات سالیانه به پایان رسید.
محبی گفت: از مهم ترین فعالیت های 
انجام شده می توان به تعویض شافت 
پیش گرمکن،  اسپراکت های  و  اصلی 
تعویض ریل های پیش گرمکن، تعویض 
پنج ردیف زنجیر پیش گرمکن، تعویض 
شوت ورودی کوره، بازرسی جامع کوره 
دوار و انجام تنظیمات کوره دوار با 
استفاده از تجهیزات اندازه گیری مدرن، 
رفع اشکالات کلیه غبارگیرهای واحد، 

اشاره نمود.
وی در ادامه یاد آور شد: از دیگر 
فعالیت های مهم می توان به تعویض 
کلیه آجر نسوزهای کوره، ترمیم نسوز 
پیش گرمکن، تعویض و ترمیم بتن 
کنسول های کوره و بتن زیر بیس 
غلتک های کوره، تعویض یک عدد از 
بیس غلتک های کوره، تعویض ۶ عدد 
غلتک کوره، جابجایی رینگ اصلی 
سکوی شماره ۳ و شماره ۲ جهت 
تعویض استوپر و لاینرها و تنظیمات 
آن ها با دوربین نقشه برداری در چندین 

نوبت، تعویض ایرسیل های ابتدا و انتهای 
کوره و انجام تنظیمات دقیق آن ها، 
تعمیرات کولینگ تاورها، غبارگیرها، 
پاکسازی داکت ها، تعمیرات نوار نقاله ها، 
باکت الویتور، فن ها و گیربکس های 
واحد، ساماندهی سیستم روشنایی 
واحد، تغییر طرح تعدادی از توزین های 
واحد به علت عدم موجودی قطعات، 
 B و A تفکیک بار روشنایی کوره خط
و نصب تابلو برق های جداگانه به منظور 
تسهیل در انجام تعمیرات، تغییر طرح 
پراکسی های پیش گرمکن، طراحی مدار 
و نصب سنسورهای PT100 برای کنترل 
دمای یاتاقان های کوره، انجام تغییرات 
در سقف پیش گرمکن به منظور تسهیل 
در تعمیرات های سالیانه بعدی با طراحی 
ساخت و نصب یک عدد دریچه نسوز 
کاری شده که پیش بینی می شود با 
استفاده از آن زمان تعمیرات های سالیانه 
بعدی کاهش قابل توجه ای خواهد 

داشت؛ اشاره نمود.
رئیس ستاد تعمیرات واحد آهک افزود: 
با پیگیری ها و جلسات متعدد از سال 
گذشته و شناسایی نقاط قابل بهبود 
واحد که منجر به توقفات می شدند، 
نقشه بسیاری از قطعات بازنگری شد و 

پس از اصلاح و ساخته شدن قطعات 
مورد نیاز، در این تعمیرات نصب  شده 
اند که با انجام این اقدامات آماده به کاری 

واحد افزایش خواهد یافت. 
محبی افزود: در این دوره ی تعمیرات، 
رفع نواقص حفاظ های ایمنی کلیه 
نوار نقاله ها و تجهیزات دوار واحد، 
بهینه سازی سیلوهای تخلیه نرمه، 
ساخت و نصب چندین استند تعمیراتی 
که گام های مهمی در جهت افزایش 
سطح ایمنی و بهداشت حرفه ای واحد 

آهک محسوب می شوند، انجام شد.
وی در پایان سخنان خود از حمایت های 
مدیریت ارشد، مدیریت نت مواد اولیه 
و دفتر برنامه ریزی در روند اجرای 
تعمیرات سالیانه و تمامی همکاران 
خود در واحد آهک، پیمانکاران و 
واحد پشتیبانی تعمیرات از جمله 
مجموعه کارگاه مرکزی، تعمیر 
تجهیزات، ماشین آلات، طراحی، 
سفارشات و ساخت، خرید، بازرسی فنی، 
نت ساختمانی صنعتی و غیر صنعتی، 
نسوز سایر نواحی، نت پشتیبان، انبارها 
و سفارشات عمومی، حراست فیزیکی، 
ایمنی، خدمات، امور قراردادها و روابط 
عمومی که با تلاش بی وقفه و حضور 
موثر خود باعث تسهیل در روند تعمیرات 

شدند، صمیمانه تشکر نمود.

تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی سال 1401 را سال »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« نامگذاری کردند

تعمیرات سالیانه واحد آهک در سال 1400 انجام شد
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راهبرد فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۱؛

توسعه، اشتغال و تولید پایدار با نگاه به توانمندی 
سازندگان داخلی و شرکت های دانش بنیان

مدیرعامل راهبرد فولاد خوزستان در سال ۱۴۰۱ را توسعه، اشتغال 
و تولید پایدار با نگاه به توانمندی سازندگان داخلی و شرکت های 

دانش بنیان دانست.
امین ابراهیمی، مدیرعامل فولاد خوزستان، در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی 
ضمن تبریک نوروز باستانی و آغاز سال جدید با اعلام این مطلب افزود: تاکید 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( بر اقتصاد و تولید ملی، نشان از نگاه عمیق و 
راهبردی ایشان به ساختن ایران قوی و به دور از هرگونه وابستگی است. سال 
۱۴۰۱ نیز از سوی ایشان به نام تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین نام گذاری 
شده است. قطعا رشد اقتصاد کشور به رشد و شکوفایی صنایع مختلف منجر 
می شود. نکته ای که ایشان تاکید بیشتری داشتند، حرکت به سمت اقتصاد 

دانش بنیان و حمایت همه جانبه از شرکت های دانش بنیان است. 
وی افزود: توجه به اقتصاد مقاومتی تدبیری هوشمندانه است که از سوی ایشان، 
برای مقابله با جنگ اقتصادی و جنگ نرم دشمن مطرح شد. مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( با نگاه عمیق، سال های اخیر را حول محور موضوعات اقتصادی 
و با تکیه بر بیانیه گام دوم انقلاب نام گذاری کردند و به طور منظم، روندی را 
در مسیر رشد و توسعه و اصلاح زیرساخت های اقتصادی و رسیدن به اقتصاد 

پایدار ترسیم نمودند.
ابراهیمی در ادامه کاهش هزینه ها و بهره وری را نتیجه توجه به شرکت های 
دانش بنیان دانست و افزود: رقابت پذیری، نوآوری، خلاقیت، افزایش کیفیت 
محصول، جلوگیری از خروج ارز، اشتغال زایی، شکوفایی اقتصادی و قرار گرفتن 
در میان کشورهای صاحب قدرت تنها بخشی از توجه به شرکت های دانش بنیان 
است. در اقتصاد، یکی از بازیگران اصلی بنگاه های دانش بنیان هستند که با دارا 
بودن ساختار اقتصادی، نقش اساسی و کلیدی ایفا می کنند. عملکرد شرکت های 
دانش بنیان با توجه به ماهیت بنیادین آن ها، به صورت اساسی منجر به تغییر و 

بهبود اقتصاد می شود.
ابراهیمی با بیان این جمله که راهبرد اصلی فولاد خوزستان از گذشته تا به 
حال توجه به سازندگان و تامین کنندگان داخلی است، افزود: مهم ترین عنصر 
در راه اندازی اقتصاد هر کشور منابع انسانی و نیروی کار فعال است. بیشترین 
افزایش تولید ناخالص ملی در نتیجه بهبود اثربخشی و کیفیت نیروی انسانی 
به وجود می آید. شرکت های دانش بنیان با بهره گیری از منابع انسانی متخصص و 
توجه ویژه به فناوری و اطلاعات به روز، محصولات و خدماتی را ارائه می دهند که 
علاوه بر کیفیت، قیمت تمام شده را کاهش می دهد. مجموعه فولاد خوزستان 
بیش سه دهه، توجه ویژه ای به بومی سازی و توجه به تولیدکنندگان داخلی 
داشته است. بومی سازی ۲۵ هزار قطعه با همکاری شرکت های دانش بنیان، 
پارک های علم و فناوری، دانشگاه و مراکز دانشگاهی موید توجه فولاد خوزستان 

به توان داخلی است.
مدیرعامل فولاد خوزستان در ادامه گفت: نگاه مجموعه تنها به استفاده از خدمات 
و محصولات شرکت های داخلی محدود نمی شود. حمایت از پایان نامه های 
مرتبط با صنعت، طرح های پژوهشی مرتبط و هرگونه حمایت مادی و معنوی 
که منجر به تولید دانش فنی و تجهیزات شود در دستور کار واحد تحقیقات و 
فناوری فولاد خوزستان قرار دارد. چشم انداز شرکت های دانش بنیان باید تولید 
علم و محصولات با معیارهای جهانی باشد . در این صورت می توان امیدوار بود، 
که علاوه بر تامین صنایع داخلی، صادرات و ارزآوری هم نصیب شرکت های 
دانش بنیان شود. در واقع شرکت های دانش بنیان با کاربردی کردن دانش و 
استفاده  موثر از آن در گسترش ظرفیت ها و ارتقای درجه بهره برداری از منابع، 

سعی در به حداکثر رساندن میزان بهره وری دارند.
وی اشاره ای هم به برگزاری دومین نمایشگاه تخصصی بومی سازی صنعت فولاد 
داشت و افزود: این نمایشگاه با رویکرد شناسایی توان بالقوه تولید کنندگان در 
فضای ارتباط مستقیم فنی و بازرگانی با تولید کنندگان قطعات و از طرفی 
واحدهای تحقیق و تکنولوژی با ارائه دهندگان دانش فنی و فناوری در کنار تدبیر 
ارائه موفق کارگاه های آموزشی و پژوهشی اسفندماه سال گذشته برگزار شد. 
یکی از نتایج مثبت و ارزشمندی که تحریم ها توانست بر بدنه اقتصادی و تولیدی 
کشور به همراه داشته باشد حرکت واحدهای تولیدی به سمت بومی سازی 
محصولات خود و بهره گیری از توان و تفکر داخلی بود. بومی سازی فناوری از 
جنبه های مختلف از جمله: انطباق فناوری انتقال یافته با منابع موجود )سرمایه، 
سطح دانش و مهارت نیروی انسانی(، شرایط اقلیمی، اهداف، سیاست ها و برنامه های 

توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و ارزش های اجتماعی در ارتباط است. 
ابراهیمی در پایان اشاره ای به بیانات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در 
خصوص نقش علم و فناوری در پیشبرد اهداف کشور داشت و افزود: از نگاه 
ایشان، فقط از طریق علم و فناوری است که کشور می تواند از لحاظ اقتصادی و 
سیاسی پیشرفت کند و در نتیجه به عزت اقتصادی، سیاسی و بین المللی برسد. 
علم، ابزار قدرت است و نظام سلطه با استفاده از همین مزیت، کشورها را تحت 
نفوذ و استعمار خود قرار داده است. به همین دلیل هم از طرفی انحصار طلبی 
علمی و از طرف دیگر جلوگیری از پیشرفت علمی کشورهای تحت سلطه و جهان 
سوم، از راهبرد های مهم و اصلی کشورهای سلطه گر است. سیاست فولاد خوزستان 
نصب العین قرار دادن فرمایشات رهبری و حرکت بر مدار توسعه و تولید پایدار است.

در آستانه  سال ۱۴۰۱؛
رکورد ماهانه تولید شمش فولاد خوزستان پس از 

چهار سال شکسته شد
ادامه مطلب از صفحه نخست 

شرکت فولاد خوزستان هم از محدودیت ها بی نصیب نماند. با توجه به شرایط 
پیش آمده، از سوی مدیریت ارشد و با هماهنگی واحدهای مختلف، تعمیراتی 
که نیاز به توقف واحدهای تولیدی در زمان های طولانی مدت داشت، به صورت 

برنامه ریزی شده و با رعایت موارد ایمنی انجام شد.
لندی در ادامه گفت: از طرفی از اوایل دی ماه محدودیت مصرف گاز حتمی شد 
و از آنجا که واحدهای تولید آهن اسفنجی )زمزم( مصرف کننده عمده گاز در 
شرکت هستند، برنامه ای را طراحی و تعریف کردیم تا از این فرصت به منظور 

انجام تعمیراتی که نیاز به توقف واحد دارند، استفاده کنیم.
گزارش خبرنگار ما حاکی است، پیش از این رکورد تولید ماهانه ۳۰ روزه فولاد 
خوزستان نیز پس از سه سال و در آبان ماه ۱۴۰۰ و با تولید سیصد و چهل و 

دو هزار ۸۲۴ تن ارتقا یافته بود.

مدیرعامل فولاد خوزستان با استاندار دیدار کرد

با حضور فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج امام علی )ع( انجام شد؛

مراسم تکریم و معارفه فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید بقایی فولاد خوزستان

امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد 
خوزستان به دیدار صادق خلیلیان 

استاندار رفت.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد 
خوزستان،  هشتم فروردین ماه امین 
ابراهیمی مدیرعامل به همراه رضا 
طاهری رئیس هیات مدیره و غلامرضا 
فروغی نیا مدیر روابط عمومی با صادق 
خلیلیان استاندار خوزستان دیدار کردند.

خلیلیان ضمن تاکید بر نقش فولاد 
خوزستان در صادرات و ارزآوری کشور 
اظهار داشت: شرکت فولاد خوزستان 

علاوه بر سودآوری و اشتغال زایی، با 
تولید محصولات صادراتی، نقش مهمی 
در شکل گیری اقتصاد بدون  اتکا به نفت 

بر عهده دارد.
پیش از سخنان استاندار، ابراهیمی ضمن 
عرض تبریک به مناسبت سال نو اظهار 
داشت: شرکت فولاد خوزستان در سال 
گذشته علی رغم فراز و نشیب های ناشی 
از محدودیت های انرژی و از دست دادن 

بخشی از تولید، سودآوری داشت. 
چالش های  گفت:  ادامه  در  وی 
پیش رو تولید فولاد در سال جاری، 

محدودیت های برق و تامین مواد اولیه 
است. بهبود شرایط و تولید مستمر 
نیازمند حمایت مسولان استان است. 
فولاد خوزستان به مانند همیشه، 
اجرای منویات رهبری را نصب العین قرار 
می دهد و با توجه ویژه به شرکت های 
دانش بنیان و تولیدکنندگان داخلی، در 
عمل شعار سال ۱۴۰۱ را تعبیر می کند. 
از استاندار دعوت  می شود، از نزدیک 
شاهد فعالیت های فولاد خوزستان در 
عرصه های مختلف تولید و عمل به 

مسئولیت های اجتماعی باشند.

با حضور فرمانده سپاه ناحیه مقاومت 
بسیج امام علی )ع( مراسم تکریم و 
معارفه فرمانده حوزه مقاومت بسیج 
شهید بقایی فولاد خوزستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد 
خوزستان، مراسم تکریم و معارفه فرمانده 
حوزه شهید بقایی فولاد خوزستان، 
هشتم فروردین با حضور حجت الاسلام 
میرعلایی فرمانده سپاه ناحیه امام 
علی )ع( اهواز، عباسعلی تقوی معاون  
منابع انسانی و امور اجتماعی، غلامرضا 
فروغی نیا مدیر روابط  عمومی و اعضای 
شورای حوزه مقاومت بسیج شهید بقایی 

فولاد خوزستان برگزار شد.
در ابتدا حجت الاسلام میرعلایی ضمن 
عرض تبریک اعیاد و سال نو اظهار 
داشت: بسیج به برکت انقلاب اسلامی 
و امام خمینی )ره( به منظور پیگیری 
آرمان های اسلام و ولایت فقیه تشکیل 
شد. با برکت وجود امام خمینی )ره( 

از سال ۱۳۴۲ وجه حاکمیتی اسلام به 
همگان نمایان شد.

فرصتی که در دست ماست غبطه ی 
انبیاء و اولیا را به همراه داشته است. 
امروز به برکت انقلاب اسلامی اسلام 
واقعی در معرض است. فرصت امروز 
حاصل  تلاش در طول تاریخ از زمان 

حضرت آدم تا خاتم )ص(  است.  
وی در ادامه گفت: به فرموده ی حضرت 
امام خمینی )ره( حفظ انقلاب از حفظ 
امام زمان )عج( هم واجب تر است. امام 
زمان هم جان می دهد که حکومت 
اسلامی حفظ شود. بسیجیان باید تلاش 
کنند که انقلاب اسلامی حفظ شود. 
بسیج معروف به تکلیف گرا است. باید 
با توجه به شرایط زمانه سکوت کنیم و 
یا فریاد بزنیم. بسیجی گوش به فرمان 
رهبری و ولایت فقیه است. باید اقتدار 
اسلامی در جهان حفظ شود. به لطف 
خدا و تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری 

)مدظله العالی( باعث شده از بسیاری از 
منازعات علیه کشور پرهیز شود. خدمات 
ارزنده ای که از سوی آقای توکلی زاده 
فرمانده ی فعلی انجام شد، قابل تقدیر است. 
زاده  توکلی  حمیدرضا  ادامه  در 
ضمن تشکر از حضور اعضای شورای 
حوزه گفت: در مدتی که مسئولیت 
خدمت گذاری در کنار دیگر اعضای شورا 
بر عهده ام بود، سختی های بسیاری بر 
دوستان تحمیل شد. قدردان تلاش های 
بی شائبه ی دوستان هستم. به لطف 
خداوند و همیاری مدیریت، در مدت 
حضور علاوه بر انجام برنامه های محول 
شده، نسبت به ریل گذاری و برنامه ریزی 
۵ ساله با توجه به گام دوم انقلاب اقدام 
شد. امیدوارم، خداوند عاقبتمان را ختم 

به شهادت کند.
عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و 
امور اجتماعی فولاد خوزستان ضمن 
تبریک عید نوروز اظهار داشت: باید 
منویات رهبری را در پیام نوروزی 
مدنظر بگیرم. با توجه به اینکه نام گذاری 
سال های اخیر بر محور اقتصاد است، 

مسئولیت مان را سنگین تر می کند.
تقوی با بیان این جمله که تشکیل 
شجره بسیج به فرمان حضرت امام 
)ره( نشان از درایت ایشان بوده، افزود: 
بسیج در سال ۱۳۵۸ و پیش از شروع 
جنگ تحمیلی سازمان دهی شد، این 
دوراندیشی نشان از درایت و اشراف امام 
)ره( بود. بسیج در زمانه های حساس در 

میدان بوده و به بهترین شکل ممکن 
تهدید ها را بی اثر کرده است. بسیج یعنی 
برنامه ریزی، سازمان دهی، یاری دهنده و 
جهاد. وظیفه ی بسیج، جهاد در جنگ 

دیروز و جهاد تبیین امروز است. 
وی در پایان گفت: به فرموده ی مقام 
معظم رهبری همه ی آحاد ملت اعضای 
بسیج هستند . بسیج در شرایط مختلف 
یاری گر است. سیل، زلزله و حضور فعالانه 
در پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تنها 
بخشی از فعالیت های ماندگار است. جهاد 
در فولاد خوزستان تولید است. بسیج و 
بسیجی باید در کنار مدیریت و کارکنان به 
تولید کمک کند. از فرمانده جدید هم 
انتظار می رود به مانند آقای توکلی زاده در 
کنار تولید باشد. مدیرعامل و هیات مدیره در 
تلاش ند که تولید بدون وقفه ادامه داشته 
باشد. ان شاءالله همدلی و همراهی بسیج 

به مانند گذشته ادامه داشته باشد.
در ادامه غلامرضا فروغی نیا مدیر 

فولاد خوزستان ضمن  روابط عمومی 
تبریک به فرمانده جدید حوزه شهید 
بقایی گفت: افتخار دارم پاسدار باشم و در 
کنار رزمندگان و بسیجیان خدمت کنم. 
خدمات ارزنده ی حوزه شهید بقایی در 
زمان فرماندهی آقای توکلی زاده کم نظیر 
بود. اوج هنرنمایی حوزه بسیج در جریان 
برگزاری انتخابات بود. پیشگیری از 
شیوع کرونا، واکسیناسیون، زلزله اندیکا، 
سیل و امنیت مدیون تلاش های بسیج و 
مدیریت فرمانده حوزه شهید بقایی است. 
فعالیت های فرهنگی بسیج نقش پررنگی 
داشت. به فرمانده ی جدید خیرمقدم 
عرض می کنیم و  امید که به مانند 

گذشته شاهد خدمات ارزنده ی باشیم.
در پایان مراسم تکریم و معارفه، از سوی 
حجت الاسلام میرعلایی حکم فرماندهی 
حوزه شهید بقایی به پاسدار مهدی 
علی دادی تفویض و با اهدای لوح از 
خدمات حمید رضا توکلی زاده تقدیر شد.
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چرا روابط عمومی الکترونیک؟

تولید دانش بنیان، قدرت آفرین است

روابط عمومی به عنوان یک تخصص 
و هنر نقش بسیار مهم و بسزایی در 
برقراری و تسهیل ارتباط دو طرفه 
مدیران سازمان ها و آحاد مردم دارد، 
امروزه کمتر سازمانی  به طوری که 
بی نیاز  را  یافت که خود  را می توان 
از روابط عمومی بداند و با توجه به 
توسعه روزافزون فعالیت ها در داخل 
و خارج مجموعه ها، ارائه گزارش های 
عملکرد و لزوم اطلاع آحاد جامعه از 
تاثیر مثبت آن  و  دستاوردهای آن 
در برنامه های پیشرفت و توسعه، 
وجود سیستم اطلاع رسانی مطلوب 
و مناسب و انعکاس واقعیت ها و 
اقدامات انجام شده توسط روابط 
عمومی ها برای مردم،ضروری است. 

منظور از روابط عمومی الکترونیک 
استفاده از تازه ترین تکنولوژی های 
انجام بهینه  اطلاعاتی به منظور 
می باشد،  عمومی  روابط  ماموریت های 
در عصر دیجیتال که همه پدیده ها 
مبتنی بر IT و ICT شده است، روابط 
عمومی ها چاره ای جز حرکت به سمت 
دیجیتالی شدن ندارند. باید پذیرفت 
که در شرایط کنونی جامعه، توسعه ی 
روابط عمومی الکترونیک نه تنها یک 
ضرورت، بلکه یک الزام غیر قابل انکار 
است که خواسته یا ناخواسته باید به 

سوی آن برویم. 
روابط عمومی ها به دلایل مختلف باید 
بتوانند گام به گام و در عین حال با 

سرعتی قابل قبول، روش های سنتی 
را کنار گذاشته و با استفاده از ابزار 
وظایف  الکترونیک،  روابط عمومی 
خود را انجام دهند و یا تلفیقی از 
روابط عمومی سنتی و الکترونیک را 
بکار گیرند؛ چرا که مخاطب امروز با 
مخاطب دیروز متفاوت است. مخاطبان 
امروزی، خود به دنبال اطلاعات رفته 
و منتظر دریافت اطلاعات از دیگران 
نیستند، بنابراین روابط عمومی ها باید 
بتوانند با استفاده از شیوه های نوین، 
اطلاعات لازم مخاطب را در سریعترین 

زمان ممکن در اختیار وی قرار دهند.
حجم وسیع اطلاعات و داده های گسترده 
که هر روزه نیز بر میزان آن افزوده 
می شود، یکی دیگر از الزامات حرکت به 
سمت روابط عمومی الکترونیک محسوب 
می شود، چرا که روش های سنتی قادر 
به دسته بندی و ایجاد امکان دسترسی 
به حجم بالای داده های سازمان های 
اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و خدماتی 
نیستند و تنها روابط عمومی الکترونیک 
می تواند با استفاده از فناوری های نوین، 

این مشکل را مرتفع کند.
عصر ارتباطات و اطلاعات، شرایط 
بین المللی و بهره گیری از رایانه و 
اینترنت در معادلات بین المللی، دیگر 
ضرورت اجتناب ناپذیر پرداختن به روابط 
عمومی الکترونیک است، به گونه ای که 
دیگر نمی توان اطلاعات دنیا را از طریق 
اینترنت دریافت کرد و با روش های 
سنتی و معمول به آنها پاسخ داد. در 
چنین شرایطی تنها از طریق روابط 
عمومی الکترونیک، تعامل با کشورهای 
دنیا قابل توسعه بوده و می توان به آن 

عمق بخشید.
اما شاید عمده ترین سؤالات ما در عصر 
اینترنت این باشد که چگونه می توانیم 
درجهت اهداف روابط عمومی از 
سرویس های الکترونیک استفاده کنیم و 
مهم تر اینکه چگونه می توان توسط این 

سرویس ها ارتباط مشتری و یا مخاطب را 
با روابط عمومی برقرار کرد.

در این راستا باید نکات زیر را مد نظر 
قرار دهیم؛ نوع جدیدی از مخاطبان 
با رسانه های الکترونیک در حال شکل 

گیری هستند.
روابط عمومی به گونه ای فزآینده در حال 

تغییر و گسترش است.
روابط عمومی ها از ارتباط مستقیم به 
ارتباط از طریق تکنولوژی ارتباطات روی 

می آورند.
تکنیک های جدید، مناسبات ارتباطی 
میان روابط عمومی ها و مخاطبان آنها 
را تغییر خواهد داد، اما پیام رسانی یک 
مسوولیت مداوم برای روابط عمومی ها 

باقی خواهد ماند. 
روابط عمومی الکترونیک، سازمان ها را از 
قید و بند محدودیت های زمانی و مکانی 
رها ساخته و به توسعه ی روابط عمومی و 
در نهایت به توسعه ی کشور، محل های 
کار و مسئولیت پذیری کمک خواهد کرد.

البته نباید از نظر دور داشت که بحث 
آموزش در روابط عمومی آن هم در چنین 
شرایطی از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است. برگزاری دوره های آموزشی 
کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت و 
همایش های علمی منطقه ای، ملی و بین 
المللی با استفاده از حضور اساتید مجرب 
و موفق در این عرصه می تواند شرایط 
مساعدتری را برای پذیرش این تغییر 
و ایجاد انگیزه های بیشتر در مدیران، 
دست اندرکاران و متولیان روابط عمومی 
در کشور مهیا نماید. البته در این حوزه 
نیز مانند سایر حوزه ها در بهره گیری از 

تکنولوژی های روز دنیا با تأخیری قابل 
تأمل نسبت به کشورهای توسعه یافته 
مواجه هستیم و باید در این مسیر با 
سرعت بیشتری گام برداریم. هر چند 
که اقدامات صورت گرفته در این عرصه 
مانند برگزاری همایش های بین المللی، 
وبلاگ ها و پایگاه های تخصصی روابط 
عمومی را می توان برای شروع حرکت به 
سمت روابط عمومی الکترونیک، مناسب 

و مفید ارزیابی کرد.
باید تاکید نمود که در عصر حاضر روابط 
عمومی الکترونیک، از ضرورت های 
اجتناب ناپذیر دولت الکترونیک بوده 
و روابط عمومی الکترونیک است 

که می تواند و باید زمینه های لازم و 
بسترسازی مناسب را برای تحقق دولت 
الکترونیک فراهم نماید؛ چرا که هرگونه 
بی توجهی نسبت به تربیت شهروند 
الکترونیک، باعث خواهد شد انرژی 
و هزینه های مربوط به ایجاد دولت 
الکترونیک هدر رفته و آن را با شکست 

مواجه کند.
با این همه، روشن است که نیاز به توسعه 
آموزش و تربیت شهروند الکترونیکی، به 

اندازه ایجاد زیرساخت های ارتباطی برای 
توسعه IT در کشور از اهمیت برخوردار 
است و اهمیت بخشی به روابط عمومی 
الکترونیک از سوی دولتمردان و سیاست 
گزاران عرصه روابط عمومی، می تواند این 

شرایط را تسهیل نماید.
همچنین در این عصر عدم آشنایی 
کارشناسان روابط عمومی و دست 
اندرکاران آن با IT از چالش های جدی 
است که می تواند در بلند مدت به 
صورت یک بحران ظهور نماید. این 
دانستن عملی استفاده از ابزار دیجیتال 
و آگاهی علمی از روابط عمومی است 
که به فرآیند روابط عمومی الکترونیک 

منتهی می شود. منظور از روابط 
عمومی الکترونیک صرفاً در استفاده از 
ابزار دیجیتالی نیست بلکه اصل اساسی 
داشتن علاقه، دانش، تجربه و آگاهی به 
اصول و فنون رشته ی روابط عمومی و 

ارتباطات است.
دولت  الکترونیک  مستلزم  پیش  زمینه  و 
تمهیداتی  است که داشتن  فناوری های  
پیشرفته  اطلاعاتی  و ارتباطی  اساس  آن 
بشمار می رود. هرکشوری  که  بخواهد 
سهم  قابل  توجهی  از اقتصاد جهانی  را 
داشته  باشد، باید بتواند خود را مجهز به  
یک  زیرساخت  مخابراتی  پیشرفته  کرده  
و از حداکثر فناوری ها استفاده  کند. 
فناوری  مخابراتی  در قالب  سیستم های  
سوییچینگ ، ماهواره ، فیبر نوری  و 
مایکروویو به  عنوان  زیرساخت  شبکه های  
ارتباطی  و اطلاعاتی  عمل  می کنند. 
تحقق و توسعه دولت الکترونیک می 
تواند حکومت داری خوبی به همراه داشته 
و رسالت خود را به نحو احسن به انجام 

رساند.
دولت الکترونیک شیوه ای برای حصول 
اطمینان از اینکه همه شهروندان به 
گونه ای یکسان از فرصت مشارکت در 
تصمیماتی برخوردارند که به نوعی بر 
وضعیت و کیفیت زندگی آنها تاثیر 
می گذارد. این شکل جدید ، شهروندان 
را از مصرف کنندگان منفعل خدمات 
دولتی به بازیگران فعال تبدیل می کند 
که می توانند درباره نوع خدماتی که به 

آن نیاز دارند اظهارنظر کنند.
دولت الکترونیک با به کارگیری 
فناوری های جدید ارتباطی و اطلاعاتی 
به بهبود فرآیندهای ارایه خدمات در 
ارایه خدمات  بخش عمومی، تسریع 
به شهروندان، پاسخگوترشدن ماموران 
اطلاعات، کاهش  دولتی، شفاف شدن 
فاصله میان مردم و دولتمردان، 
مشارکت اثربخش تر شهروندان و 
اعضای جامعه مدنی در فرآیند تصمیم 

عدالت  گیری عمومی، گسترش 
اجتماعی از طریق فرصت های برابر 
افراد برای دسترسی به اطلاعات و…. 
کمک شایانی می کند و د ولت ها چنانچه 
بخواهند در مسیر تحقق ایده آل حرکت 
کنند باید به ابزار نیرومندی همچون 

دولت الکترونیک مسلح باشند.
بهبود  در  الکترونیک  می تواند  دولت  
ارتباطات  و تامین  رضایت  مردم ، 
همچون ایجاد ارتباط  دو طرفه  بین  
مردم  و مسئولان  از راه های  مختلف  
را میسر می سازد. اطلاع رسانی  و آگاه  
کردن  مردم  از مصوبات ، مقررات  و 
مجموعه  وظایف  و اختیارات  دولت  
و نیز مشارکت  آنان  در تقسیم سازی  
از طریق  نظرسنجی  الکترونیکی  و 
ایجاد صندوق  شکایات  از طریق  پست  
به   سریع   پاسخگویی   الکترونیکی ، 
خواسته ها و شکایات  مردم ، شیوه هایی  
است  که  دامنه  ارتباطات  مردمی  را 
بیش  از پیش  گسترده  و بهینه  می کند 
و عرضه  خدمات  عمومی  به  صورت  
هزینه های   پرداخت   مانند  الکترونیک ، 
آب ، برق ، تلفن ، قبض  جریمه ، رزرو 
بلیت  و صدور گذرنامه  مزایایی  از 
جمله  صرفه جویی  در وقت  و نیروی  
انسانی ، کاهش  ترددهای  درون  شهری  
و بین  شهری  و کاهش  بار ترافیک  دارد 
و این  امور می تواند در روش  زندگی  
مردم  و تامین  رفاه  و رضایت  آنان  تاثیر 
بسزایی  داشته  باشد، که در نهایت می 
تواند موجبات  توسعه  و رشد اقتصادی ، 
اجتماعی ، فرهنگی  و سیاسی  را در کشور 
فراهم سازد. متمرکز شدن  فعالیت های  
دولتی  در امور اقتصادی ، شفاف  بودن  
ضوابط  و مقررات ،که خویشاوند سالاری  
و زدوبندها و رانت جویی  را تا حد قابل 

توجهی از میان می برد.
در پایان این را باید گفت که تحقق 
و توسعه دولت الکترونیک مستلزم 
روابط عمومی الکترونیک است تا بتواند 
مسئولیت های اطلاع رسانی را به عهده 
بگیرد و در زمینه های مختلف توسط 
روش های نوین با هزینه های کم و در 

عین حال کارآمد نقش ایفا کند.

۱۴۰۱ را  اسلامی سال  انقلاب  رهبر 
به عنوان سال »تولید؛ دانش بنیان، 
اشتغال آفرین« نام گذاری کردند. 
اقتصاد  از  مصداقی  دانش بنیان 
مقاومتی است که کمترین وابستگی 
را به ساختارهای بین المللی و 
تکانه های آن دارد. خروجی خط 
تولید دانش بنیان پیش و بیش از 
انبوه  تولید صنعتی  آنکه یک خط 
باشد یک خط تولید فکر و اطلاعات و 
علم و ایده است. به عبارت دقیق تر، 
خط تولید دانش بنیان یک خط تولید 
انبوه در مقیاس کلاسیک و صنعتی 
خودش نیست شبیه معنایی که 
مخاطب با شنیدن واژه کارخانه به 
ذهنش متبادر می شود. خروجی خط 
تولید دانش بنیان اطلاعات و علم و 
بهره وری یا کالایی است که مبنا 
و بنیان آن را این مفاهیم تشکیل 
آن  پی  در  دانش بنیان ها  می دهند. 
هستند که وضعیت و سازوکارهای 
فعلی تولید را با روش هایی که ریشه 
در علم دانشگاهی و آکادمیک دارد 
ارتقا دهند. از همین جهت می توان 
مدعی شد که خط تولید دانش بنیان 
در یک مقیاس کلی این ظرفیت را 
داراست که خروجی تولید صنعتی را 
بهبود بخشیده و بهره وری تولید را 
در بخش های صنعتی و غیرصنعتی 
بهبود بخشد. سوی دیگر تولید 
دانش بنیان، حرکت به سمت تولید 
بهره وری  الگوهای  و  محصول  کالا، 
است که به سبب سطح بالای فناوری  
چندان مورد توجه بنگاه های تولیدی 
قرار ندارند. بنگاه  تولیدی در پی 
تولید کالا و محصولی است که برای 

بیاورد.  ارمغان  به  اقتصادی  او سود 
نفس این موضوع یعنی قیمت تمام 
شده محصول نباید به اندازه ای بالا 
رود که آن را از حیّز انتفاع اقتصادی 
ساقط و از سبد خرید تعداد زیادی 
کند. لاجرم  خارج  اجتماع  افراد  از 
عموم بنگاه های تولیدی در مقیاس 
متوسط و کوچک به سمت تولید 
محصولاتی می روند که مشتری عام 
داشته باشد و تولیداتش در سبد 

خرید او بگنجد. 
دقیقاً در چنین نقطه ای است که کالاها، 
محصولات و ایده هایی با سطح بالای 
فناوری از سوی بنگاه های تولیدی 
کوچک و متوسط مورد بی مهری قرار 
می گیرند؛ چرا که هزینه تمام شده بالایی 
دارند. حال تصور کنید که این بنگاه ها 
با اتکّا به نسخه هایی بتوانند هزینه تمام 
شده خود را کاهش دهند اما همان 
سود اقتصادی را به دست بیاورند. این 
دقیقاً معنای بهره وری است که یکی 
از کارکردهای اصلی تولید دانش بنیان 
محسوب می شود. تولید دانش بنیان با 
اتکّا به دانش روز تا حدی می تواند سطح 
بهره وری تولیدات صنعتی فعلی را بهبود 
بخشد. به همین جهت تولید دانش بنیان 
یک نسخه عملیاتی برای بنگاه های خرد 
و متوسط در این راستا محسوب می شود.

این اما تمام ماجرا نیست. سمت دیگر 
موضوع، اهمیت راهبردی این محصولات 
و فناوری هاست. این محصولات و حتی 
علوم مربوط به آنها به دلیل تأثیرات 
راهبردی ای که در قدرت  آفرینی کشور 
ایجاد می کنند در همین دنیای آزاد 
اطلاعات و در پهنه جهانی هم با انحصار 
شدید شرکت ها و دولت های غربی روبرو 
هستند؛ چرا که برای صاحبانشان قدرت 
به ارمغان می آورند. یا باید تا ابد مشتری 
این شرکت ها بود و تن به خواسته های 
ریز و درشت و مربوط و نامربوط آنها داد 
یا راهی گشود. در چنین وضعیتی است 
که ضرورت و اهمیت تولید دانش بنیان 
برای کشورها و جوامعی مانند ایران 

دوچندان می شود.
جوامعی که از یکسو با یک شیب تند 
علمی و فناوارانه در حال حرکت به 
سمت پی ریزی یک جامعه نوین هستند 
و سهم خود را از بازار و قدرت جهانی 

طلب می کنند و از سوی دیگر تصمیم 
گرفته اند روی پای خود بایستند و به هیچ 
یک از بلوک های جهانی قدرت وابستگی 
نداشته باشند. رشد چشمگیر در صنعت 
هسته ای و دفاعی کشور با وجود تحریم و 
محدودیت های شدید فناورانه که در سه 
دهه اخیر بر این حوزه ها تحمیل شده 
شاهد روشن این مدعاست. در چنین 
شرایطی تولید دانش بنیان می تواند فتح 
بابی باشد برای نیل به هدفی که به طور 
طبیعی مسیر دسترسی به آن برای 
جوامع مستقلی امثال ایران، عامدانه 

مسدود شده است.
با این اوصاف تولید دانش بنیان حتماً 
وجهی از اقتصاد مقاومتی هم محسوب 
می شود. چرا که چرخه ارزش آفرینی 
اقتصادی و تجاری آن در عین شناور 
بودن در دانش و علم روز اما کمترین 
بین المللی  از ساختارهای  را  تأثیر 
بیرونی میپذیرد چرا که فرآیند تولید 
دانش و خلق ارزش افزوده بر بستر یک 
فرآیند کاملًا بومی اتفاق می افتد. این 
بیان بدان معنا نیست که دانش بنیان ها 
در یک جزیره جدا و ایزوله از علم و 
اقتصاد و دانش جهانی فعالیت می کنند 
بلکه بدان معناست که ارزشی که 
این شیوه خاص از تولید آن را خلق 
می کند چیزی نیست که بتوان آن 
را تحریم کرد. دانش و سازوکاری که 
منجر به تولید این ارزش شده ریشه 
در آب و خاک همین جامعه دارد و 
کل فرآیندش در همین جامعه انجام 
می شود به همین دلیل از تکانه های 

سیاسی خارجی کمتر متأثر می شود.
وجه دیگر تولید دانش  بنیان ها آن 
است که همزمان قدرت تاثیرگذاری بر 
صنایع و بنگاه های بزرگ از یک سو و 
بنگاه های متوسط و کوچک را از سوی 
دیگر دارند. نقطه اثر دانش بنیان ها 
در صنایع بزرگ، تاثیر جهش 
گونه ای است که بر افزایش بهره وری 
گذاشته و این قبیل صنایع مادر را با 
همان وضعیت فعلی خود به سمت 
استحصال بیشترین بهره وری در عین 
حال کمترین هزینه هدایت می کنند. 
تجربیات موفقی که از این ناحیه در 
بعضی از حوزه ها مانند صنعت فولاد 
و نفت کشور حاصل شده و حتی 

مسئولان مرتبط هم زبان به تمجید آن 
گشوده اند دقیقاً از همین منظر قابل 
تحلیل است. تجربیاتی که محدود بوده 
و نشان می دهد باید در زمینه صنایع 
بزرگ و مادر از جمله فولاد، نفت، گاز 
،پتروشیمی و خودروسازی به حوزه 
دانش بنیان تکیه و با توجه به سرعت 
رشد سایر کشورها عقب ماندگی ها 

جبران شود.
سمت دیگر هم بنگاه های متوسط و خرد 
محسوب می شوند که خود دانش بنیان ها 
از مصادیق آن هستند. بنگاه هایی که از 
چابکی و انعطاف پذیری بالایی با شرایط 
محیطی برخوردار بوده و می توانند به 
هسته  های کوچک اقتصادی و تجاری 
تبدیل شوند که متکی بر نیروی انسانی 
جوان و تحصیل کرده بود و به شدت 
منعطف و پایدار و زود بازده هستند و 
کمترین و دیرترین تاثیر را از تکانه های 
سیاسی می پذیرند. به همین علت 
می توان آنها را مصداق خوبی از اقتصاد 

مقاومتی توصیف کرد.
تولید دانش بنیان از یک منظر دیگر 
تجاری سازی علم هم محسوب می شود. 
این راهکار، علم را از گوشه لابراتورها و 
کنج آزمایشگاه ها و کلاس دانشگاه  ها 
بیرون کشیده و در پی آن است که با 
برقرار کردن اتصال بین تولید و دانشگاه 
به مجرایی برای تجاری سازی علم تبدیل 
شود. نهادی که هرچند خدمات زیادی 
به ما کرده اما هنوز آنقدر در تار اجتماع 
و پود زندگی عامه مردم ریشه نداونده که 
مرجع اصلی حل و فصل مسائل مختلف 
فرهنگی و اجتماعی و تکنولوژیکی آنها 
شود. گویی مسائل بطن اجتماع به راهی 
می روند و علمی که در دانشگاه تدریس 
و ساز و برگ داده می شود مسیر دیگری 

را طی می کند.
این  اما حلقه واسط  دانش بنیان ها 
دو حوزه متنافر از یکدیگر محسوب 
می شوند. حلقه ای که یک پای آن 
در دایره مسائل ریز و درشت جامعه 
خودش است و سعی دارد آن را 
واقعیات موجود تجزیه  در بطن 
وتحلیل کند. فهرست اولویت های 
دانش بنیان  ها از بطن جامعه و بوم و 
بر آنها بیرون می آید و اتفاقاً کارکرد 
و نقطه مزیت شان هم دقیقاً همین 

موضوع است. از سوی دیگر اما پای 
در دانش روز و کلاسیک بشری دارد 
و سعی دارد با کشاندن علم به عرصه 
زندگی عادی، مایه تجاری سازی آن را 
فراهم آورد. اتفاقی که در صورت رخ 
دادن، علم دانشگاهی موجود را هم 
متناسب با مسائل امروز جامعه ایران 
صیقل داده و آن را به حیطه کاربردی 

شدن می کشاند.
ظرفیت  کنار  در  موضوع  این 
و  دیده  آموزش  نیروهای  عظیم 
فارغ التحصیلان دانشگاهی که بازار 
چندانی برای محک زدن آموخته های 
خویش نمی بینند یک راهکار عملیاتی 
برای باز شدن افق های جدیدی از 
اشتغال هم محسوب می شود. در 
صورت گسترش دایره دانش بنیان ها، نه 
تنها فارغ التحصیلان و دانش آموختگان 
دانشگاهی بلکه حتی دانشجویان و 
هنرآموزان در حال آموزش هم متوجه 
شکاف بین دانش موجود در دانشگاه 
از یک طرف و نیازهای واقعی جامعه 
و زندگی مردم از سمت دیگر شده و 
موفقیت برای کسانی خواهد بود که 
بتوانند روی این شکاف پل بزنند. از 
این جهت تولید دانش بنیان هم به 
تجاری سازی علم کمک  می کنم و 
هم باعث بومی سازی آن با توجه به 

نیازهای واقعی جامعه می شود.
کشورها و جوامعی مانند جمهوری 
اسلامی ایران که در عرصه سیاسی 
تصمیم به ایجاد یک جریان مستقل 
گرفته  و اراده کرده اند که عنصری فعال 
و پویا در تاریخ و جامعه بشری محسوب 
شوند ناچارند که بیش از دیگرانی تلاش 
کنند که امروز در قله رشد و رفاه ایستاده  
و آن را به قیمت به زور عقب نگاه داشتن 

دیگران به دست آورده اند.
این نتیجه اما با یک تلاش و جهد 
عادی حاصل نمی شود. تلاش و جهاد 
نیاز است و در کنار آن نسخه هایی که 
تا حد امکان بتواند مسیرهای جایگزین 
میان بر را برای آنها فراهم آورد. تولید 
دانش بنیان و اشتغال آفرین یک اولویت  و 
نسخه عملیاتی برای وضع امروز محسوب 
می شود که در صورت عملیاتی شدن 
می توان با سرعت و شتاب بیشتری از این 

پیچ تاریخی گذشت. 

همزمان با سفر رئیس جمهور به استان خراسان رضوی انجام شد؛
آغاز عملیات اجرایی طرح بزرگ احداث شبکه 

جمع آوری و تصفیه خانه فاضلاب شهرستان خواف 

همزمان با سفر رییس جمهور به استان خراسان رضوی، عملیات 
اجرایی طرح بزرگ احداث شبکه جمع آوری و تصفیه خانه فاضلاب 
شهرستان خواف با حضور وزیر ورزش و جوانان به عنوان نماینده 
عالی دولت در سفر به شهرستان خواف، پنج شنبه ۱۱ فروردین ماه 

۱۴۰۱ آغاز شد.
به گزارش خبرنگار  روابط عمومی شرکت سیمیدکو، هدف از اجرای این 
طرح، جمع آوری پساب شهرستان خواف، تصفیه و انتقال آب به این 
شرکت است. شرکت سیمیدکو پس از راه اندازی و بهره برداری از این 
طرح، استفاده از منابع آبی شهرستان را به حداقل مقدار ممکن خواهد 
رساند. این شرکت صنعتی و معدنی یکی از بزرگ ترین تولید کنندگان 
کنسانتره و گندله در منطقه معدنی سنگان است که به دلیل نیاز به 
استفاده از منابع آبی و با توجه به خشکسالی و کمبود شدید آب در این 

منطقه، در این طرح عظیم زیست محیطی سرمایه گذاری کرده است.
محمد مدنی فر مدیرعامل شرکت سیمیدکو، تامین آب در منطقه معدنی 
سنگان را چالش اصلی صنایع معدنی در این منطقه دانست و گفت: منطقه 
معدنی سنگان و شهرستان خواف دچار فقر شدید منابع آبی بوده و با توجه 
به آب بر بودن صنایع معدنی، با مطالعات علمی صورت گرفته از سوی این 
شرکت و با تکیه بر توان نیروی متخصص و بومی منطقه با کلنگ زنی دومین 
طرح بزرگ زیست محیطی سیمیدکو در منطقه خواف یعنی اجرای طرح 
شبکه جمع آوری و تصفیه پساب شهرستان خواف به توسعه پایدار این 

شهرستان کمک خواهد شد.
مدنی فر مبلغ ریالی سرمایه گذاری در این طرح را بالغ بر چهار 
هزار میلیارد ریال بیان کرد و افزود: این طرح طی تفاهم نامه 
مشترک با شرکت آبفای استان خراسان رضوی و در چارچوب ایفای 
مسئولیت های اجتماعی، در زمینه کمک به بهداشت و سلامت 
منطقه، ضمن تامین بخشی از آب مورد نیاز خطوط تولید خود به 
حفظ منابع آبی زیر زمینی برای کمک به امور کشاورزی و دامپروری 

گام بزرگی بر خواهد داشت.
وی افزود: کلنگ زنی این طرح همزمان با سفر رییس جمهور به استان 
خراسان رضوی پنج شنبه یازدهم فروردین ۱۴۰۱ در استان خراسان رضوی 
و با حضور دکتر سجادی وزیر ورزش و جوانان به عنوان نماینده عالی دولت 

در شهرستان خواف انجام شد.
گفتنی است، شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد )سیمیدکو( 
یکی از شرکت های تابعه فولاد خوزستان است که وظیفه تامین و تولید 
کنسانتره و گندله آهن را در منطقه معدنی سنگان شهرستان مرزی 

خواف در استان خراسان رضوی بر عهده دارد.

علی بدوی 
رئیس امکان سنجی، بهینه سازی 

و مهندسی ارزش

ولی  مهدی پور
رئیس اطلاعات و رسانه

حجم وسیع اطلاعات و داده های گسترده که هر روزه نیز بر 
میزان آن افزوده می شود، یکی دیگر از الزامات حرکت به 
سمت روابط عمومی الکترونیک محسوب می شود، چرا که روش 
های سنتی قادر به دسته بندی و ایجاد امکان دسترسی به 
حجم بالای داده های سازمان های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی 
و خدماتی نیستند و تنها روابط عمومی الکترونیک می تواند 
با استفاده از فناوری های نوین، این مشکل را مرتفع کند



موفقیت تیم فوتبال فولاد خوزستان 
قلبی  آرزوی  آسیایی  مسابقات  در 

کارکنان است.
به گزارش خبرنگار روابط  عمومی فولاد 
خوزستان، دهم فروردین ماه محمد 
نیکوکار قائم مقام مدیرعامل در امور 
بهره برداری و توسعه به همراه عباسعلی 
تقوی معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی در بازدید نوروزی از باشگاه 
فولاد خوزستان ضمن تبریک سال نو 
اظهار داشت: فوتبال یکی از رشته های 
پرطرفدار در کشور است. در خطه ی 
جنوب جذابیت این رشته دوچندان 
است. شرکت فولاد خوزستان، افتخار 

دارد، با ساخت ورزشگاه پیشرفته شهدای 
فولاد خوزستان نقش مهمی در ترویج 

فرهنگ ورزش و پهلوانی ایفا کند. تیم 
فوتبال فولاد خوزستان در لیگ برتر 

افتخارات بسیاری به دست آورده است.
وی در ادامه گفت: موفقیت تیم فوتبال 
فولاد خوزستان در مسابقات آسیایی 
آرزوی قلبی کارکنان و مردم شریف 
و  آماده سازی  برای  است.  خوزستان 
حضور با صلابت تیم در رقابت های 
آسیایی از هیچ تلاشی دریغ نمی کنیم. 
در ادامه حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل 
باشگاه فولاد خوزستان نیز ضمن تبریک 
سال نو اظهار داشت: باشگاه فرهنگی 
ورزشی فولاد خوزستان، با دیدگاه 
حرفه ای به فوتبال و با حمایت همه جانبه 
شرکت فولاد خوزستان، علاوه بر تیم داری 
در رده ی بزرگسالان، در رده های مختلف 

پایه به صورت حرفه ای فعالیت می کند. 
حاصل این رویکرد، کسب رتبه های برتر 
و قهرمانی در رده ی سنی نونهالان تا امید 

و بزرگسالان و تربیت فوتبالیست است.
گرشاسبی در ادامه گفت: تیم فوتبال 
فولاد خوزستان با کسب قهرمانی جام 
حذفی در فصل گذشته، نماینده کشور 
در رقابت های قهرمانی آسیایی است. 
مسابقات مقدماتی از ۱۸ فروردین ماه به 
میزبانی کشور عربستان برگزار می شود. 
امید که با  تلاش بازیکنان و کادر فنی 
و دعای خیر کارکنان مجموعه فولاد 
خوزستان و مردم شریف خوزستان، نتایج 

شایسته ای کسب کنیم.

کنفرانس تخصصی  پانزدهمین  در 
پایش وضعیت دوار دانشگاه 
صنعتی شریف و برای چهارمین 
سال پیاپی مقاله کارشناس شرکت 
فولاد خوزستان رتبه برتر را از آن 

خود کرد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، 
پانزدهیمن کنفرانس تخصصی پایش 
وضعیت تجهیزات دوار با حضور 
متخصصان سراسر کشور و به میزبانی 
دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در 
این کنفرانس که با موضوعات: مطالعه 
موردی آنالیز ارتعاشات، آنالیز روغن، 
 ،Acoustic Emission،ترموگرافی
آنالیز جریان الکتریکی و تشخیص 
 Fault( خوردگی، تکنیک های عیب یابی
Diagnosis(، بازرسی و تست های 
پیش بینانه  نگهداری  غیرمخرب، 
 ،)Predictive Maintenance(

تأثیر فرآیندهای طراحی، ساخت، نصب 
و راه اندازی در هزینه  های نگهداری و 
تعمیرات مبتنی بر CM، تاثیر پایش 
وضعیت در اجرای نگهداری مبتنی بر 
قابلیت اطمینان RCM، ریشه یابی 
علل خرابی )RCFA(، نرم افزارهای 
نگهداری و پایش وضعیت، مدیریت 
توقف و تعمیرات تجهیزات و خطاهای 
سخت افزاری و نرم افزاری در پایش 
وضعیت برگزار شد، مقاله علی علیزاده 
کارشناس بخش مواد اولیه شرکت 
فولاد خوزستان با موضوع بررسی 
اهمیت کنترل نشتی های روغن بر 
اساس استاندارد SAEJ1176 و مدل 
 PROACTIVE تعمیرات  و  نگهداری 
در حوزه آنالیز روغن از طرف هیات 

داوران  حائز رتبه برتر شد. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است، مقالات 
علیزاده در سه دوره پیشین نیز رتبه برتر 

را کسب کرده بودند. در این کنفرانس که 
سالانه به میزبانی دانشگاه صنعتی شریف 
برگزار می شود، صنایع مختلفی در ایران 
از جمله صنایع  فولاد، مس، سیمان، 
نیروگاهی،  پالایشگاهی،  پتروشیمی، 
نفت، حفاری، انتقال گاز، لاستیک سازی، 
انتقال برق و سد سازی، صنعت خودرو، 
کاغذ سازی، صنایع دفاعی، کشتی سازی، 

راه و ترابری و ... در قالب مقالات علمی 
به ارائه آخرین تجربیات و دستاوردهای 

فنی می پردازند.
در مقاله بررسی اهمیت کنترل 
نشتی های روغن بر اساس استاندارد 
و  نگهداری  مدل  و   SAEJ1176
تعمیرات PROACTIVE، برای اولین 
بار به نحوه اجرای فعالیت های موثر 

در کاهش میزان نشتی روغن در 
کارخانه های صنعتی در فضای نگهداری 
پرداخته   PROACTIVE تعمیرات  و 
شده و برای اولین بار فلوچارت تحلیل 

نشتی روغن ارائه شد.
گفتنی است، در روز دوم کنفرانس  
استادان دانشگاه و متخصصین صنعت 
cm به ارائه کارگاه های آموزشی 
پرداختند که علیزاده کارشناس بخش 
احیا فولاد خوزستان در قالب یک کارگاه 
آموزشی به نحوه مدیریت برنامه های 
روان کاری و آنالیز روغن پرداخت. در 
این کنفرانس سه مقاله دیگر بخش 
احیا با موضوعات: سودآوری حاصل از 
پایش راندمان حجمی بلوورها و جبران 
کاهش آن در بخش احیا فولاد خوزستان 
)محمد جواد محرابیان، اکبر بیژنی پور(، 
عیب یابی فن هوای اصلی بخش احیا 
شرکت فولاد خوزستان با تکنیک آنالیز 
ارتعاشات )محسن تاج پور، فرزان قائدی( 
و تاثیر تنش ایجاد شده توسط پایپینگ 
بر روی تجهیزات دوار )فرزان قائدی، 

محسن تاج پور( ارائه شد.

اقتدار تیم فولاد خوزستان در آسیا،  
افتخار فوتبال ایران است.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد 
خوزستان، دهم فروردین ماه حمیدرضا 
گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد 
خوزستان به همراه جواد نکونام سرمربی 
تیم فوتبال فولاد، با حضور در ساختمان 
شهید سلیمانی با امین ابراهیمی 

مدیرعامل دیدار کردند.
مدیرعامل فولاد خوزستان دومین حضور 
متوالی تیم فوتبال فولاد خوزستان در 
مسابقات قهرمانی آسیا را نشان از اقتدار 
این تیم دانست و افزود: تیم فولاد در 
سال های اخیر، حضور موفقی در لیگ 
برتر فوتبال کشور داشته است. کسب 

مجوز تیم حرفه ای از کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، آکادمی فوتبال، تیم داری 

در رده های مختلف سنی و قرار گرفتن 
در میان تیم های صدر جدول بخش 

مهمی از موفقیت های تیم فوتبال فولاد 
خوزستان را تشکیل می دهند.

وی در ادامه گفت: اقتدار تیم فولاد 
خوزستان در آسیا،  افتخار فوتبال ایران 
است. برای تضمین موفقیت تیم در 
مسابقات آسیایی همه ی امکانات را به 

کار می  گیریم. 
گرشاسبی  حمیدرضا  ادامه  در 
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 
حمایت های بی دریغ مجموعه فولاد 
خوزستان را دلگرم کننده دانست و 
افزود: هر افتخاری که در باشگاه رقم 
می خورد، مرهون تلاش شبانه روزی 
کارکنان شریف شرکت فولاد خوزستان 
است. همواره به بازیکنان رده های 

مختلف باشگاه، یادآوری می کنم، که 
هر کدامشان نماینده کارکنانی هستند 
که تا پای جان در خط مقدم تولید 

تلاش می کنند.
گرشاسبی در پایان یادآور شد: به مانند 
سال گذشته و با توجه به محدودیت های 
کرونا، مسابقات مقدماتی به صورت 
متمرکز و به میزبانی کشور عربستان 
برگزار می شود. امیدواریم با حضور کادر 
فنی مجرب و تکیه بر تجربه بازیکنان، 
نتایج در خور شان فوتبال کشور به دست 

آوریم.
گفتنی است، در پایان این دیدار، پیراهن 
تیم فوتبال فولاد خوزستان، به امین 

ابراهیمی مدیرعامل اهدا شد.

قائم مقام مدیرعامل:

موفقیت تیم فوتبال فولاد خوزستان در مسابقات آسیایی آرزوی قلبی کارکنان است

در پانزدهمین کنفرانس تخصصی پایش وضعیت تجهیزات دوار دانشگاه صنعتی شریف؛

برای چهارمین سال پیاپی مقاله کارشناس فولاد خوزستان رتبه برتر را از آن خود کرد

مدیرعامل:

اقتدار تیم فولاد خوزستان در آسیا،  افتخار فوتبال ایران است
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نشریه داخلی شرکت فولاد خوزستان

به مناسبت روز طبیعت برگزار شد؛
مانور کمیته همیاران روز طبیعت 

شرکت فولاد خوزستان

مانور کمیته همیاران روز طبیعت شرکت فولاد خوزستان به مناسبت 
روز طبیعت با هدف برقراری امنیت و ایمنی مردمی در فضای سبز جاده 

دسترسی شرکت فولاد خوزستان برگزار شد.     
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، پس از گذشت ۳ سال از شیوع ویروس کرونا 
و کاهش گسترش این ویروس، با موافقت مدیرعامل و کمیته مقابله با کرونای 
شرکت فولادخوزستان، مانور همیاران روز طبیعت با حضور معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی و نماینده پلیس راهور در مجتمع دویست دستگاه این شرکت و محیط 

پیرامونی و جاده های دسترسی برگزار شد.
محمود اکابر رییس کمیته همیاران روز طبیعت گفت: این امر با مدیریت بر 
برگزاری مراسم روز طبیعت در محوطه دویست دستگاه و بر اساس صدور 
برگه های مجوز تردد با توجه به ظرفیت محدود محوطه ی منازل سازمانی انجام شد. 
وی افزود: مانور کمیته همیاران روز طبیعت شرکت فولاد خوزستان به مناسبت روز 
طبیعت با هدف برقراری امنیت و ایمنی مردمی در فضای سبز جاده دسترسی شرکت 

فولاد خوزستان برگزار شد. 
گزارش خبرنگار ما حاکی است، مانور یاد شده با حضور عباسعلی تقوی معاون 
منابع انسانی و امور اجتماعی، محمود اکابر مدیر تضمین کیفیت، کاوه طالبی 
مدیر خدمات و امور اجتماعی، محمود نقیه رئیس امور منازل و مستقلات، عارف 
عبادی کارشناس روابط عمومی، سیدداود موسوی ارشد انتظامات واحد بازرسی 
و نظارت از شرکت فولاد خوزستان، مسئولان یگان حفاظت ذوالفقار و نماینده 
پلیس راهور روز شنبه ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۱ در جاده های دسترسی شرکت فولاد 

خوزستان انجام شد. 
گفتنی است، مانور یادشده در سه نوبت با گشت زنی خودروهای یگان حفاظت 
ذوالفقار، آتش نشانی، آمبولانس، کنترل ترافیک و همراهی پلیس راهور در 
ساعت های ۱۱:۰۰، ۱۵:۰۰ و ۱9:۰۰ از محوطه دریاچه به سمت خروجی درب 
دویست دستگاه، جاده دسترسی شرکت تا درب ۳، فلکه فولاد و بلعکس انجام 
شد. این مانور در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی این شرکت با تشکیل 
کمیته روز همیاران طبیعت، متشکل از مدیریت های بازرسی و نظارت، خدمات و 
امور اجتماعی، ایمنی، بهداشت، درمان و  محیط زیست، روابط عمومی، خدمات 

صنعتی و تضمین کیفیت و همچنین پلیس راهور شهرستان اهواز برگزار شد. 

 
تلاش مستمر و هدفمند راز موفقیت و رسیدن

 به قله افتخار است
صبور  واقع بینانه،  اهداف  تعیین 
بودن، الگو داشتن، تمرین مستمر 
و اطمینان به مهارت های خود، 
مواردی هستند که برای دستیابی 
به قهرمانی در ورزش می بایست در 
نظر داشت. ورزش علاوه بر تاثیر بر 
سلامت جسم، فرد را به سمت منش 
پهلوانی و جوانمردی سوق می دهد.

بزرگ فولاد  در میان خانواده ی 
خوزستان کسب افتخار در زمینه های 

مختلف: علمی، پژوهشی و ورزشی همیشگی است. به همین بهانه به سراغ یکی از 
فرزندان خانواده فولاد خوزستان رفتیم که ورزش را از خردسالی آغاز کرده و تا به 

امروز توانسته با تلاش و پشتکار، مدال های رنگارنگ قهرمانی را کسب کند.
در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

بهنام درویشی هستم. پانزده سال سن دارم. از پنج سالگی و با تشویق پدر، ورزش 
کردن در رشته جودو را شروع کردم. بهترین دوستم تا به امروز ورزش است. اوایل 
ورزش را به صورت تفریحی و برای حفظ سلامتی انجام می  دادم. در ادامه با تشویق 
پدرم که مربی ام   هم بود، در مسابقات شرکت کردم. ورزش حرفه ای نیاز به تمرین و 
تلاش مضاعف دارد. خوشبختانه پس از چند مسابقه به مقام قهرمانی استان دست 

پیدا کردم. از ده سال پیش تا به امروز، ده مدال استانی کسب کردم.
آیا در  سطح کشور هم مقامی به دست آورده اید؟ 

بله. به غیر از جودو در رشته های رزمی سامبو و کوراش فعالیت دارم. در رشته 
سامبو ۲ مدال طلای کشوری کسب کردم و در کوراش نیز یک مدال نقره ی استانی 
به دست آورده ام. در سه سال اخیر تمرینات را به صورت حرفه ای شروع کردم و 
بیشترین مدال هایی که به دست آورده ام در این سه سال اخیر است. وقتی به سطح 
کشوری می رسید، کسب مقام بسیار سخت می شود از طرفی باید تمرینات منظم 
را انجام داد و از طرفی حریفان را در نظر داشت. در حال حاضر در رده ی سنی 

نوجوانان رقابت می کنم. 
آیا امکانات و دسترسی به باشگاه ورزشی در شهرستان اهواز مناسب 

فعالیت رزمی به ویژه رشته سامبا و کوراش است؟
ورزشکاران استان خوزستان در رشته های رزمی در میان مدال آوران قرار دارند. 
جذابیت رشته جودو به همراه کوراش و سامبا، علاقمندان بسیاری را در شهرستان 
اهواز و استان خوزستان به خود جلب کرده است. چند باشگاه معتبر در اهواز هستند 
که با تکیه بر استادان مجرب و صاحب نام و امکانات مناسب، ورزشکاران مدال آور 
را تربیت کرده اند. باشگاه بدر )خانه جودو(، در شهرستان اهواز بیشترین سهم را 
در تربیت ورزشکاران ملی داشته است. تا به امروز مربیان مختلفی در پیشرفتم 
تاثیرگذار بوده اند، که در این میان، پدرم اسفندیار درویشی و استاد حمید سخیفر 

بیشترین تاثیر در دستیابی به مقام قهرمانی و ادامه مسیر ورزشی ام داشته اند.
و سخن پایانی؟ 

 خوشحال هستم که به عنوان یکی از اعضای خانواده ی بزرگ فولاد خوزستان، 
توانستم در عرصه ورزش کسب افتخار کنم. ورزش کردن به بخشی از زندگی من 
تبدیل شده است. انجام تمرینات منظم، شرکت در مسابقات مختلف و توجه به 
تغذیه برای حضور در رده ی قهرمانی ضروری است. امیدوارم با تلاش و کوشش 
بتوانم در آینده ی نزدیک پیراهن تیم ملی را به تن کنم و در میادین بین المللی پرچم 

پرافتخار کشورم را به اهتزاز در بیاورم.

حسن قره باغی منش

جمیله باوی 
انتظار پور عاطف

عارف عبادی
سجاد خراسانی مهدی باوی ، حمید لاهیجی

ولی مهدی پور

 : الهام شیخ میری

مدیر مسئول : غلامرضا فروغی نیا
: شرکت فولاد خوزستان

هر کس به خدا توکل کند، مغلوب نشود و هر کس به خدا توسل جوید، شکست نخورد
امام باقر علیه السلام :

راهیان  مشترک  قرارگاه  فرمانده 
از شرکت فولاد  نور جنوب کشور 
خوزستان به دلیل پشتیبانی از 

کاروان راهیان نور تقدیر کرد.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی 
فولاد خوزستان، با توجه به شروع ایام 
برگزاری اردو های راهیان نور در مناطق 
عملیاتی جنوب کشور و پشتیبانی 
شرکت فولاد خوزستان، سرهنگ 
محمد زلقی فرمانده قرارگاه مشترک 
راهیان نور جنوب کشور از اقدامات و 
خدمات شرکت فولاد خوزستان در 
جهت پشتیبانی از کاروان های زوار 

شهدا تقدیر کرد.
سرهنگ زلقی در گفتگو با خبرنگار 
روابط عمومی فولاد خوزستان اظهار 
داشت: حرکت فرهنگی انقلاب اسلامی 
و حفظ مسیر بالندگی آن نیازمند 
سرمایه گذاری، ترویج و تبلیغ درست 
مؤلفه های تاثیرگذار و فرهنگ ساز تاریخ 
آن است. جریان عظیم فرهنگی راهیان 
نور یکی از پرمخاطب ترین عرصه های 

فرهنگی کشور با تاثیرگذاری مثبت 
در فرهنگ عمومی جمهوری اسلامی 
ایران است و از کارآمدترین و موثرترین 
راه های مقابله با جنگ نرم دشمن و 
استفاده از ثروت غنی و سرچشمه قوی 

دوران دفاع مقدس است.
وی در ادامه گفت: همه ساله میلیون ها 
نفر به منظور زیارت شهدا و بازدید 
از مناطق عملیاتی و یادمان های 
هشت سال دفاع مقدس به سرزمین نور 

سفر می کنند. پس از دو سال و پایان 
محدودیت های ناشی از همه گیری 
ویروس کرونا، اعزام کاروان های راهیان 
نور از سر گرفته شد. به همین منظور 
میزبانی شایسته از زائران راهیان 
نور در دستور کار قرار گرفت. در این 
میان به مانند همیشه، پشتیبانی 
همه جانبه ی شرکت فولاد خوزستان 
در امر آماده سازی و تهیه اقلام مختلف، 

مثال زدنی و قابل تقدیر است.

جشن بزرگ نیمه شعبان با حضور 
خانواده  بزرگ  فولاد خوزستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد 
خوزستان، ۲۷ اسفندماه ۱۴۰۰ جشن 
بزرگ نیمه شعبان با حضور کارکنان و 
خانواده  بزرگ فولاد خوزستان در منطقه 

دویست  دستگاه برگزار شد.
در این جشن که با استقبال پرشور انجام 
شد، علاوه بر نورافشانی، نمایش طنز، 
مولودی خوانی و اجرای گروه سرود، با 
سخنرانی حجت الاسلام روح الله شریفی 

نژاد مشاور خانواده همراه بود.
حجت الاسلام شریفی احترام متقابل را 
گرمابخش ارتباطات خانواده دانست و 
افزود: زن و شوهر ارکان خانواده هستند و 
هر کدام به تنهایی وظایف متقابلی نسبت 

به یکدیگر دارند. احترام اصلی ترین رکن 
هر خانواده است. براساس تعبیر قرآن، مرد 
نگهدار زندگی است و زن مراقبت کننده 
مرد و به این ترتیب زن و شوهر پیوسته و 

مداوم به هم وصل هستند.
وی بر ضرورت مثبت نگری در روابط 
زوجین تاکید کرد و گفت: مثبت  نگری و 
مشاهده اقدامات مثبت انجام شده توسط 
همسران برای دوام زندگی ضروری است و 
بر این اساس باید همیشه نیمه پر لیوان را 
دید. برگزاری نشست  های خانوادگی برای 
بیان مشکلات و بکاربردن کلمات محبت 
آمیز در تربیت فرزندان و در ارتقا کیفیت 
سطح زندگی بسیار موثر است.گفتنی 
است، در طول جشن با برگزاری مسابقه 

به ۱۴ تن به قید قرعه جوایزی اهدا شد.

تقدیر فرمانده قرارگاه مشترک راهیان نور جنوب کشور
 از شرکت فولاد خوزستان

جشن بزرگ نیمه شعبان برگزار شد


